中石化勘设协〔2025〕30 号

关于印发 2025 年第 1 批协会团体标准

制修订计划的通知

各有关单位:

中国石油和化工勘察设计协会按照团体标准制修订工

作的总体安排，已编制完成 2025 年第 1 批协会团体标准项

目计划表，现印发你们，请认真组织落实。具体要求如下：

团体标准主、参编单位要注意做好标准制修订与技术创

新、试验验证、知识产权处置、产业化推进、应用推广的协

调。

请团体标准归口专委会(中心站)将本计划及时转发至

主、参编单位，并做好团体标准征求意见和技术审查等工作，

确保团体标准制修订的计划进度控制和质量水平。

计划执行过程中，如需对团体标准制修订项目进行调整

时，请按中国石油和化工勘察设计协会团体标准管理办法的

规定办理。

中国石油和化工勘察设计协会

2025 年 03 月 31 日

2025 年第 1 批协会团体标准项目计划表
制表时间：2025 年 3 月

序号 计 划 号 项目名称 制修订 代替标准 采标情况
完成
年限

归口专委会/
中心站

主编单位 参编单位 备注

1 2025-1
卧式离心泵焊接底座选用标

准
制订 / 无 2026.09

设备专业委

员会

中石化上海工程

有限公司

合肥华升泵业有限公司、

中国石化工程建设有限

公司